

5
1
LOK. 152. 9. 2019 GB

Remisiewicz An

Starostwo Powiatowe w Wołominie
KANCELARIA OGÓLNA
05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3

wpłynęło 2019 -12- 17

L. dz. 9502 F 12019c

liczba zał. podpis

Augustów, dn. 11.12.2019r.

PETYCJA

sprawy utworzenia dodatkowych miejsc postojowych dla autocystern w rejonie Bazy Paliw nr 5 w Emilianowie, 05-208 Klembów

Występując w imieniu kierowców odbierających produkty z Bazy Paliw nr 5 w Emilianowie, zwracam się z prośbą do adresatów niniejszej petycji o podjęcie działań skutkujących zwiększeniem liczby miejsc postojowych dla autocystern w rejonie bazy.

Duży popyt na paliwa płynne sprawia, że po zapelnieniu dostępnego placu postojowego (ok. 20 autocystern) dojeżdżające pojazdy ustawiają się na drodze dojazdowej do bazy (ul. C.K. Norwida). Dość często zdarza się, że kolejka autocystern sięga do miejscowości Wola Rasztowska.

Taki stan rzeczy utrudnia korzystanie z drogi innym użytkownikom. Cysterny w kolejce blokują jeden pas ruchu. Dodatkowo droga ta jest bardzo wąska i pozbawiona utwardzonych poboczy.

Przeprowadzona niedawno modernizacja drogi polegała na poprawieniu stanu jej nawierzchni. Ustawiono też znaki D-36 (zakaz zatrzymywania się, na całej długości). Skutkuje to tym, że autocysterny blokują przejazd, a ich kierowcy są narażeni na represje związane z przekroczeniem przepisów ruchu drogowego.

Należy podkreślić, że opisywana droga: Wola Rasztowska- Kraszew Stary (na całym jej przebiegu), stanowi jedyny dojazd do Bazy Paliw w Emilianowie.

Duże natężenie ruchu autocystern oraz zwiększający się ruch lokalny doprowadzają często do sytuacji konfliktowych. W naszej ocenie konieczne jest utworzenie dodatkowego dużego placu postojowego, który zabrałby oczekujące cysterny z drogi. Naszym zdaniem postawienie znaków "zakaz zatrzymywania się" bez poprawienia parametrów drogi i wyznaczenia dodatkowego parkingu nie rozwiązuje trudnej i często konfliktowej sytuacji.

Kierowcy autocystern chcieliby w godny sposób wykonywać swoją pracę nie utrudniając życia okolicznym mieszkańcom i nie naruszając przepisów ruchu drogowego.

Mając na uwadze bezpieczeństwo wszystkich użytkowników wymienionej drogi, prosimy adresatów niniejszej petycji o podjęcie działań, które mogłyby zaradzić opisywanym problemom.

Proszę o przesłanie odpowiedzi na adres:

Odpowiedź zostanie przekazana kierowcom odbierającym produkty w Bazie Paliw nr 5 w Emilianowie.

W interesie wszystkich użytkowników przedmiotowej drogi proszę o zrozumienie i poważne potraktowanie naszej petycji.

załączniki:

-listy osób popierających petycję w sprawie utworzenia dodatkowych miejsc postojowych przy Bazie Paliw nr 5 w Emilianowie, 05-205 Klembów

adresaci: Starostwo Powiatowe W Wołominie, Urząd Gminy w Klembowie, Pern S.A.
do wiadomości: KPP Policji w Wołominie